
 

 

UCHWAŁA NR XVII/102/2025 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 164 224,00 zł do kwoty 166 220 189,81 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 129 224,00 zł do kwoty 137 888 477,34 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł do kwoty 28 331 712,47 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 164 224,00 zł do kwoty 173 168 902,86 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 267 224,00 zł do kwoty 130 580 534,47 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 103 000,00 zł do kwoty 42 588 368,39 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miejskiej Bartoszyce wynosi 6 948 713,05 zł i zostanie pokryty przez: przychody  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 948 713,05 zł. 

2. Przychody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 13 521 997,73 zł. Składają się na nie: wolne środki,  

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 789 465,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 948 251,73 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 784 281,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 6 573 284,68 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 6 573 284,68 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia  

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia  

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 maja 2025 r.

Poz. 1949



§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Zagajewska - Sycz 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVII/102/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 19 416 053,91 49 224,00 19 465 277,91 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 038 731,00 49 224,00 1 087 955,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 14 224,00 84 224,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 35 000,00 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 519 817,55 40 000,00 8 559 817,55 

 85295  Pozostała działalność 331 053,00 40 000,00 371 053,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

855   Rodzina 13 197 432,80 75 000,00 13 272 432,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 103 364,80 75 000,00 1 178 364,80 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 75 000,00 75 000,00 

Razem 166 055 965,81 164 224,00 166 220 189,81 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVII/102/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 19 416 053,91 14 224,00 19 430 277,91 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 038 731,00 14 224,00 1 052 955,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 14 224,00 84 224,00 

852   Pomoc społeczna 8 519 817,55 40 000,00 8 559 817,55 

 85295  Pozostała działalność 331 053,00 40 000,00 371 053,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1949



855   Rodzina 13 197 432,80 75 000,00 13 272 432,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 103 364,80 75 000,00 1 178 364,80 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 75 000,00 75 000,00 

Razem 137 759 253,34 129 224,00 137 888 477,34 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVII/102/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 35 000,00 35 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem 28 296 712,47 35 000,00 28 331 712,47 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVII/102/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 25 658 597,00 -144 000,00 25 514 597,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 557 809,00 -144 000,00 21 413 809,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 342 309,00 -144 000,00 21 198 309,00 

710   Działalność usługowa 2 533 662,00 7 000,00 2 540 662,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 386 100,00 7 000,00 393 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 383 000,00 7 000,00 390 000,00 

750   Administracja publiczna 13 520 399,86 210 144,00 13 730 543,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 626 115,00 137 144,00 10 763 259,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 000,00 60 000,00 305 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 73 000,00 83 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
24 000,00 4 144,00 28 144,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 391 598,00 73 000,00 1 464 598,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 70 000,00 70 000,00 

  4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat 
0,00 3 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 399 606,26 30 000,00 1 429 606,26 

 75416  Straż gminna (miejska) 639 300,00 0,00 639 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75495  Pozostała działalność 748 206,26 30 000,00 778 206,26 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 977 465,00 11 000,00 50 988 465,00 

 80104  Przedszkola 14 235 829,00 11 000,00 14 246 829,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 11 000,00 32 000,00 

852   Pomoc społeczna 19 818 756,55 40 000,00 19 858 756,55 

 85295  Pozostała działalność 3 734 253,00 40 000,00 3 774 253,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 13 230,00 45 630,00 

  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 2 550,00 14 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 435,00 20 220,00 85 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1949



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 394 441,00 10 080,00 15 404 521,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 330 462,00 10 080,00 3 340 542,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
21 300,00 10 080,00 31 380,00 

Razem 173 004 678,86 164 224,00 173 168 902,86 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XVII/102/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 733 662,00 7 000,00 740 662,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 386 100,00 7 000,00 393 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 383 000,00 7 000,00 390 000,00 

750   Administracja publiczna 13 371 399,86 210 144,00 13 581 543,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 575 115,00 137 144,00 10 712 259,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 000,00 60 000,00 305 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 73 000,00 83 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
24 000,00 4 144,00 28 144,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 391 598,00 73 000,00 1 464 598,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 70 000,00 70 000,00 

  4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat 
0,00 3 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 812 857,26 0,00 812 857,26 

 75416  Straż gminna (miejska) 639 300,00 0,00 639 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 19 818 756,55 40 000,00 19 858 756,55 

 85295  Pozostała działalność 3 734 253,00 40 000,00 3 774 253,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 13 230,00 45 630,00 

  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 2 550,00 14 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 435,00 20 220,00 85 655,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 619 441,00 10 080,00 11 629 521,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 010 462,00 10 080,00 3 020 542,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
21 300,00 10 080,00 31 380,00 

Razem 130 313 310,47 267 224,00 130 580 534,47 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XVII/102/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 23 482 309,00 -144 000,00 23 338 309,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 342 309,00 -144 000,00 21 198 309,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 342 309,00 -144 000,00 21 198 309,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586 749,00 30 000,00 616 749,00 

 75495  Pozostała działalność 586 749,00 30 000,00 616 749,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 188 000,00 11 000,00 1 199 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1949



 80104  Przedszkola 161 000,00 11 000,00 172 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 11 000,00 32 000,00 

Razem 42 691 368,39 -103 000,00 42 588 368,39 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XVII/102/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 21 482 309,00 -144 000,00 21 338 309,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 342 309,00 -144 000,00 21 198 309,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 342 309,00 -144 000,00 21 198 309,00 

   
Budowa drogi od ul. Kętrzyńskiej w kierunku na 

Wawrzyny//900374 
230 000,00 0,00 230 000,00 

   

Budowa parkingu na samochody osobowe oraz drogi dojazdowej 

przy bazarze miejskim przy ul. Kętrzyńskiej w 

Bartoszycach//900361 

2 469 609,00 -334 000,00 2 135 609,00 

   Budowa prawo skrętu z ul. Bema do ul. Wybrzeża//900375 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa odcinka ul. Piłsudskiego//900391 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Przebudowa ul. Brzozowej, Kwiatowej i Zielonej w 

Bartoszycach//900357/I 
3 145 200,00 0,00 3 145 200,00 

   Przebudowa ul. Lelewela//900165/I 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 

   
Przebudowa ul. Leśnej oraz mostów nad rzeką 

Suszycą//900858/I 
1 827 500,00 0,00 1 827 500,00 

   Przebudowa ul. Struga //900182/I 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

   Przebudowa Ul. Szymanowskiego//900166-2022/I 920 000,00 0,00 920 000,00 

   
Remont dróg na osiedlu Działki w Bartoszycach (Bezpieczna 

droga do szkoły i przedszkola w Bartoszycach)//900317/I 
8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

   
Wykonanie przecisku i kanalizacji deszczowej pod ul. 

Kętrzyńską//900392 
0,00 90 000,00 90 000,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa monitoringu//900180 140 000,00 0,00 140 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dopłata do zamiany nieruchomości ul. Gdańska//900364 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup urządzeń na plac zabaw przy ul. Wolskiego//900362 30 000,00 0,00 30 000,00 

710   Działalność usługowa 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 71035  Cmentarze 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   
Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego przy ul. 

Kętrzyńskiej w Bartoszycach//900853 
1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

750   Administracja publiczna 149 000,00 0,00 149 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 000,00 0,00 51 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji sala obrad RM//900381/I 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Zakup niszczarki//900385 11 000,00 0,00 11 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 000,00 0,00 98 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00 

   Zakup choinki świątecznej//900383 98 000,00 0,00 98 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586 749,00 0,00 586 749,00 

 75495  Pozostała działalność 586 749,00 0,00 586 749,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 481 119,78 0,00 481 119,78 

   
Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej Bartoszyce i 

jej jednostkach podległych//900342/I 
481 119,78 0,00 481 119,78 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 629,22 0,00 105 629,22 

   
Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej Bartoszyce i 

jej jednostkach podległych//900342/I 
105 629,22 0,00 105 629,22 

801   Oświata i wychowanie 1 188 000,00 11 000,00 1 199 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1949



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w salach dydaktycznych//008010/I 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w salach dydaktycznych//015014/I 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Modernizacja boiska sportowego przy SP nr 3 w 

Bartoszycach//008009/I 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 80104  Przedszkola 161 000,00 11 000,00 172 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 11 000,00 32 000,00 

   Modernizacja monitoringu//014003 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w salach dydaktycznych//015014/I 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia zewnętrznego posesji 

przedszkola//014010/I 
0,00 11 000,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Zakup wyposażenia placu zabaw//012012/I 140 000,00 0,00 140 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 775 000,00 0,00 3 775 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa separatorów//900347 250 000,00 0,00 250 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Obudowa wiaty śmietnikowej Wajdy 10A//900363 30 000,00 0,00 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 076 500,00 0,00 2 076 500,00 

   Zielono-niebieskie Bartoszyce//900356 2 076 500,00 0,00 2 076 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 500,00 0,00 373 500,00 

   Zielono-niebieskie Bartoszyce//900356 373 500,00 0,00 373 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 000,00 0,00 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 

   Montaż oświetlenia Bab Kamiennych//900365 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup i montaż urządzenia do kompensacji energii//900382 17 000,00 0,00 17 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 320 000,00 0,00 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Modernizacja budynku ZUK//006006/I 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup samochodu ciężarowego//006004/I 150 000,00 0,00 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 698 000,00 0,00 698 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 000,00 0,00 698 000,00 

   Projekty na przyszłe zadania inwestycyjne //900053 698 000,00 0,00 698 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 014 310,39 0,00 1 014 310,39 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 014 310,39 0,00 1 014 310,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 014 310,39 0,00 1 014 310,39 

   
Rewitalizacja murów obronnych i bramy murowanej w 

Bartoszycach//900319/I 
1 014 310,39 0,00 1 014 310,39 

926   Kultura fizyczna 9 180 000,00 0,00 9 180 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 9 100 000,00 0,00 9 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 100 000,00 0,00 9 100 000,00 

   
Modernizacja kompleksu boisk "Orlik" przy ul. Traugutta w 

Bartoszycach//007012/I 
1 098 250,00 0,00 1 098 250,00 

   
Modernizacja kompleksu boisk "Orlik" przy ul. Traugutta w 

Bartoszycach//900321 
1 750,00 0,00 1 750,00 

   Rozbudowa stadionu przy ul. Sportowej//900234/I 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zakup kosiarki wrzecionowej//005016/I 80 000,00 0,00 80 000,00 

Razem 39 215 368,39 -133 000,00 39 082 368,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1949


		2025-05-05T07:14:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




